

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Zbigniew Rokita „Kajś”

Autor książki reportersko-eseistycznej przybliży czytelnikom złożony temat, jakim jest historia terenów leżących na pograniczu i będących pod wpływem różnych kultur. Zbigniew Rokita opowiada o Śląsku i Górnoszlązakach, o odkrywaniu śląskości i poszukiwaniu tożsamości. Porusza wiele interesujących kwestii, które sprawią, że na dzieje Ślązaków spojrzymy w inny sposób.

Następne spotkanie odbędzie się 25 października 2022 r. o godz.15.30. Będziemy rozmawiać o książce: Jessici Bruder „Nomadland”.

Filia nr 1

Elena Ferrante „Zakłamanie życie dorosłych”

Książka włoskiej autorki opowiada o trudnych relacjach i emocjach. To historia o dorastaniu, rodzinnych konfliktach, sekretach i poszukiwaniu siebie. Lektura skłania do przemyśleń i głębszych refleksji.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 18 października 2022 r. o godz. 15.00. Będziemy rozmawiać o książce Nataszy Sochy „Dom marionetek”.

Filia nr 3

James Gould-Bourn „Mój tata panda”

Książka Jamesa Gould-Bourna opowiada historię o samotnym rodzicu, który usiłując odnaleźć się po śmierci ukochanej żony, stara się zbudować pozytywną relację z jedenastoletnim synem. Danny, zwolniony z pracy na budowie traci niezależność finansową i pragnąc zarobić na spłatę długu, wzorem ulicznych artystów, zaczyna tańczyć w parku w stroju pandy. Ciekawe tło obyczajowe i humor są zaletami tej książki. Historia ojcowskiej miłości wzrusza, ale także budzi uśmiech. Powieść jest znakomitą odtrutką na poważne, dramatyczne historie, którymi raczą nas media.

Następne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki Filii nr 3 odbędzie się 25 października 2022 r. o godz. 16.00 i poświęcone będzie omówieniu powieści Kasi Keller „Znaki na niebie i ziemi”.

Filia nr 7

Ann Patchett „Dom Holendrów”

Tematem dyskusji podczas pierwszego powakacyjnego spotkania naszego Klubu była książka

Ann Patchett „Dom Holendrów”. To pozornie prosta opowieść o wielopokoleniowej rodzinie Conroyów, która doświadcza zmiennych kolei losu. Jednak w miarę czytania, odkrywania kolejnych wątków, okazuje się historią wielowarstwową, frapującą i niezwykle piękną, skłaniającą do głębokiej refleksji nad życiem, skutkami naszych decyzji i wyborów. Dodatkowym atutem książki jest nieśpieszna narracja, powolne budowanie napięcia, doskonale – nienaiwne, nieckliwe opisanie relacji między bohaterami, ich emocji i dojrzewania.

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 25 października o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Genki Kawamury „A gdyby tak ze świata zniknęły koty?”.



Dyskusyjne Kluby Książki polecają



Dyskusyjne Kluby Książki polecają

